
令和6年 4月

ご町内の皆様ヘ

株 式 会 社 ヤ マ サ キ
佐 伯 区 役 所 地 域 整 備 課

道蘭数1撻国臨漱塵座土

ご町内の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上 |ザます。

平素より公共工事に対して深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

この度、佐伯4区 118号線ほか6路線道路改良工事 (5-1)を施工することとなりました。
ご町内の皆様には工事期間中、何かとご不便をおかけすることと存じますが、早期完成を

目指して安全第一に工事を進めてまいりますので、ご理解とご協力をよるしくお願いします。

なお、工事に際しましてお気付きの点がございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

工 事 名 :   佐伯4区 118号線ほか 6路線道路改良工事 (5-1)

2,工 事 場 所 :   佐伯区海老園二丁目 (裏面参照)

3,工 事 期 間 : 令和 6年 5月 7日～令和 6年 6月 14日 まで (予定)
※工事期間中は、公園及び道路を一部規制させてし`ただきます。

4,作 業 時 間 8100～ 17100
(交通規制は9:00～ 16:00)
株式会社ヤマサキ

広島市佐伯区湯来町伏谷2517番地の 1

現場代理人 和手 孝
TEL (0829)83-1756
携帯電話  080…2893-2164

記

5,施 工 業 者 :

(連絡先)

6ゥ 発 注 者 :

(連絡先)

広島市佐伯区役所 農林建設部地域整備課
広島市佐伯区海老園二丁目5番28号

担当  横畠 龍祐
TEL (082)943-9750



平面図

ヽ ‐́‐

澤摯

1

1 海老鶴第
六公園

""11

′―
~¨ ‐‐ ｀

i

Z=Zヨ  通行止め区間
‐口0  う回路

※4区 118号側は舗装工事中2日間程度通行止めとなります.
※4区 120号の階段は取り壊して作り直しますので、 10日間程通行止めとなリ
ます。

■|||
■■■

_Frヽ ― 二 ~`お
~‐ …

‥

‥

‥

‥

さ

ｉ

ｌ

１

１

一
１

１

‥

‥

―

‥

―

●
１

１

１

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

‐

．

１

１

１

１

１

１

１

１

１

‥

一苺

―


